洛仪电源 ◆ 精准安全
高科技电源与电子负载 www.loitest.com
服务热线：400 808 9255
1
产品简介
PBS 2000EL 系列是一款集直流电源及回馈式负载于一体的双向可编程直流电源，既能实现 SOURCE 的功能，向负载提供能量，又具备 SINK 的
功能，吸收负载能量并回馈电网，实现双象限运行。可提供±5KW～±30KW 的功率输出，电压范围 0～2250V，单机电流可达 510A。其具有功
率密度高、低纹波噪声、动态响应速度快、长时间工作可靠性高，内置函数发生器和行业标准测试曲线等特点。广泛应用于汽车电子、新能源、

输入范围
相数 三相三线+PE
电压 342～528V
频率 47～63Hz
功率因数 0.99
尺寸(W×H×Dmm) 19”标准机箱 3U高度，482×133.3×790
重量(Kg) 40 43
洛仪电源 ◆ 精准安全
高科技电源与电子负载 www.loitest.com
服务热线：400 808 9255
9
选型指南
注：此产品手册所涉及的产品图片及产品信息仅供参考，由于公司产品不断升级和更新，因此我们保留技术指标变更的权力，图片可能与实物稍有差异，参数可能更改，恕不
另行通知，请以实物为准。
产品型号 电压范围 电流范围 功率范围 外观
PBS 2100-170EL 0...100V 0...±170A 0...±5KW 3U
PBS 2500-40EL 0...500V 0...±40A 0...±5KW 3U
PBS 2750-25EL 0...750V 0...±25A 0...±5KW 3U
PBS 2100-340EL 0...100V 0...±340A 0...±10KW 3U
PBS 2500-80EL 0...500V 0...±80A 0...±10KW 3U
PBS 2750-50EL 0...750V 0...±50A 0...±10KW 3U
PBS 21000-40EL 0...1000V 0...±40A 0...±10KW 3U
PBS 2100-510EL 0...100V 0...±510A 0...±15KW 3U
PBS 2500-120EL 0...500V 0...±120A 0...±15KW 3U
PBS 2750-75EL 0...750V 0...±75A 0...±15KW 3U
PBS 21500-40EL 0...1500V 0...±40A 0...±15KW 3U
PBS 22250-25EL 0...2250V 0...±25A 0...±15KW 3U
PBS 2500-160EL 0...500V 0...±160A 0...±20KW 3U
PBS 2750-120EL 0...750V 0...±120A 0...±20KW 3U
PBS 21000-80EL 0...1000V 0...±80A 0...±20KW 3U
PBS 2500-240EL 0...500V 0...±240A 0...±30KW 3U
PBS 2750-180EL 0...750V 0...±180A 0...±30KW 3U
PBS 21500-80EL 0...1500V 0...±80A 0...±30KW 3U
PBS 22250-60EL 0...2250V 0...±60A 0...±30KW 3U
11
洛仪电源 ◆ 精准安全